中共中国合格评定国家认可中心党委文件
 认可委（秘）〔2019〕96号

关于调整CNAS第四届认证机构

专业委员会委员的通知
CNAS认证机构专门委员会和专业委员会委员：

中国合格评定国家认可委员会（CNAS）第四届认证机构专业委员会在认证机构和社会各方的支持和配合下，积极发挥多元共治作用。现由于部分委员工作变化，为了进一步提升相关专业委员会的技术研究能力，根据委员单位申请以及相关专业委员会提案，依据CNAS-J08《中国合格评定国家认可委员会专业委员会工作规则》规定，经过CNAS秘书处资格审查以及CNAS认证机构专门委员会主任批准，现将3名委员调整情况公布如下：

一、调整国家市场监督管理总局/国家认监委认证监督管理司工业品认证处副处长丁兆国为CNAS产品认证专业委员会委员，原委员王昆因工作单位变动，不再担任。

二、调整天津华诚认证有限公司执行董事/法定代表人/总经理王铁为CNAS认可管理专业委员会委员，原委员郑元辉因工作单位变动，不再担任。

三、调整中质协质量保证中心管理者代表孙佳林为CNAS认可管理专业委员会委员，原委员梁平因工作职能变动，不再担任。

调整后CNAS第四届认证机构专业委员会委员数量仍为121名。组成及委员名单详见CNAS网站（http://www.cnas.org.cn）委员会专栏中的CNAS认证机构专门委员会中有关文件。

特此通知。

中国合格评定国家认可委员会秘书处

                         2019年11月8日

	抄送：存档（2）

	中国合格评定国家认可中心
	2019年11月8日印发